
AVIS D’ATTRIBUTION 
 

 

Section I : Identification de l’acheteur  

 
Siret : 21570606000013 

Mairie de Saint-Avold  
36 bd de Lorraine 
BP 10019  
57501 Saint-Avold Cedex 
Marchés Publics 
Tél : 03 87 91 10 07  
marches.publics@mairie-saint-avold.fr 

 

Section II : Communication 

Identification interne de la 
consultation : 

Affaire 2024– assurances - 019 

Section III : Procédure  

Type de procédure : 
 

Appel d’offres ouvert (articles  L2124-1 à 2, 
R2124-2 1° et R2161-2 à 5 du Code de la 
commande publique) 

Critères d’attribution :  La valeur technique 60 % 
 Le prix 40% 

Section IV : Identification du marché 

Intitulé du marché : Prestation d’assurance 

 

Code CPV principal : 66510000-8 – Services d’assurance 
 

Type de marché : Services 

Durée des marchés : 3 ans et 6 mois 

Section V : Attribution des lots 

Lot n° 1 : dommage aux biens Infructueux pour défaut d’offres  

Lot n°2 : RC 
 

PNAS/AREAS 
16, place de l’Iris 
92040 PARIS LA DEFENSE 

Taux 
RC : 0,08 % 
GC1 : 0,02% 

Date de notification : 10/07/2024 

Lot n°3 : flotte automobile SMACL 
141, avenue Salvador Allende 
79031 NIORT CEDEX 09 
 

Cotisation annuelle : 
26 973,96 € 

Date de notification : 28/06/2024 

mailto:marches.publics@mairie-saint-avold.fr


Lot n°4 : risques statutaires WTW France 
Tour Hekla 
52, avenue du Général De Gaulle 
92800 PUTEAUX 

 

Taux : 6,08 % 

Date de notification : 10/07/2024 

Lot n°5 : cyber risques ACL COURTAGE / GENERALI 
Laparro 
46400 SAINT JEAN LESPINASSE 

Cotisation annuelle : 

4 264,91 € 

Date de notification : 10/07/2024 

Section VI : Informations complémentaires 

Date d’envoi à la publication 11/07/2024 

 

 

 


